
  Дубенська районна федерація футболу
  Протокол матчу   Зимовий турнір / Зона1

  Дата і час проведення   08 лютого 2020 14:00   Місце проведення   Стадіон "ЛМЗ"

  Плоска   Імпульс

  # Фамилия Імя Голи (хв.) Передачі (хв.)   # Фамилия Імя Голи (хв.) Передачі (хв.)

ПОКАРАННЯ:

  # Пп/Вд Гравець Причина Час
1
2
3
4

  # Пп/Вд Гравець Причина Час
1
2
3
4

  Результат На
користь

  Рахунок 1-й
тайм

На
користь

  Кращий гравець
  Оцінка за арбітраж (10)   Оцінка за арбітраж (10)
  Кількість вболівальників   Кількість вболівальників
  Дисципліна (оцінка арбітра)   Дисципліна (оцінка арбітра)

  Підпис капітана   Підпис капітана

  Арбітр   Підпис арбітра

  Примітки
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